
Zespół Szkół w Borowym Młynie   tel./fax: 598218537 

ul. Kaszubska 1     e-mail: zsborowy@wp.pl 

77-138 Borowy Młyn     www.zsborowymlyn.lipnica.pl 

 

 

 

   
 

1 
 

 

ZSBM.0132.1.2023 

 

ZARZĄDZENIE nr 2.2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ 

w BOROWYM MŁYNIE 

z dnia 17.01.2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania i wyznaczenia nowego Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem  17 stycznia  2023 r. następuje  zmiana Inspektora Ochrony Danych (za p. Witolda 

Wiśniewskiego).  Na Inspektora Ochrony Danych wyznaczony zostaje Pan Marek Puś. 

§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 4.2022 z dnia 10.02.2022 r. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

Borowy Młyn 17.01.2023 r.      ………………………… 

(miejscowość i data)        (pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 

 

 

 


